
　※学校敷地内は禁煙です。

　※上履きは、各自でご準備ください。靴箱は体育館入口にございますので、ご利用ください。

　※トイレは、体育館下側及び校舎２階音楽室前をご利用ください。

　※感染対策（手指消毒やマスク着用等）は、各個人の判断でご対応ください。

　※本文化祭は「くまもと教育の日」の一環として開催しております。

　※駐車場は、本校駐車場及びグラウンドをご利用ください。交通安全には、ご注意ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文化祭のご案内
　晩秋の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の教育活
動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、令和６年度第５９回文化祭・合唱コンクールを１１月１０日(日)に開催いたします。本
年度はテーマを「Let’s jump together ～様々な「差」を超え幸せあふれる世界へ～ 」とし
て、短い期間の中ではありましたが、生徒・職員一人一人がそれぞれの良さを発揮しながら、
「ワンチーム＆ワンハート多中」を合言葉に取り組んで参りました。
　つきましては、ご多用の中とは存じますが、多中生の学習の成果を是非ご覧いただきますよ
う、ご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　多良木町立多良木中学校　校長　竹内　正信

今回、２名の生徒がポスターを制作しました。
文化祭・合唱コンクールにふさわしい素晴らしいイラストをありがとうございました。

作　　３年２組　坂本　愛梨　　さん

お願い

Let’s jump together

～様々な「差」を超え幸せあふれる世界へ～


